In biblioth. *Paris.* Vita et Enneades in Codd. MDCCCXVI. (cum notis latinis exegeticis)

MDCCCCLXVIII. MDCCCCLXIX. MDCCCCLXX. MDCCCCLXXVI. MMLXXXII. Plotini fragmentum de virtutibus, de dialectica et beatitate, in Cod. MDCXLIV. [cf. Index Apparatus critici Nro. V. Cr.]

Oxonie in bibl. Collegii Corporis Christi, cod. MDLXXXV. Plotini Vita et Enneades.

In bibl. *Barociana* in cod. CNLV. ampliora fragmenta, (vid. Catalog. p. 19.) *Cantabrigie* cod. CCCXVIII. bibl. collegii S. Trinitatis opp. Plotini, gr. In bibl. *Georgii Wheleri*, Canonici quondam Dunelmensis, Plot. Enneades. Gr. (Catal. cit. p. 357. nr. 9090.) *Harl.* [De codicibus Britannicis hæc me docuit Thomas Gaisford V. C.: “Quod ad codd. mss. Britannicos spectat, vereor ut tibi usui vel levissimo esse possint. Binos Oxonii habemus, quorum unus Enneadas cum Vita Porphyrii complectitur; alter aliquot tantum Enneadum Capitula. Uterque recentissimus est, utpote qui sit seculo XVI. ineunte vel maxime sub finem extremum sec. XV. idque, uti licet conjicerem, in Italia evaratus, et ex iisdem fortasse exemplaribus, quæ tui gratia excusserunt Morellius aliique.” Cr.]

^z Sumtu Laurentii Medicis impressit ex archetypo Antonius Miscominus. MCCCLXXXII. (1492.) nonis Maji. vid. *Braun.* in notitia de libris saeculi XV. in bibl. monast. ad 55. Udalr. et Afram. Augustæ Vindel. Tom. II. p. 234. el. *Morell.* ad Pinnelli catalog. I. nr. 1331. p. 231. sq. *Audiffr.* specimen. editt. Italic. Sec. XV. p. 329. qui editionem Flerent. a. 1482. ex catalogo quadam a Maittario A. T. IV. p. 437. citatam, cum hoc ipso jure censet spuriani. [De hac editione principe, qua in hac nostra editione adornanda usi sumus, hæc tenenda sunt: Titulum excipit *Prohemium* (sic) ad Laurentium Medicem. Proemium sequitur Porphyrii Vita Plotini. Ilanc: *Exhortatio Marsilius Florentini* ad Auditores. Subjicitur Argumentum M. Ficini in primum librum Plotini Platonici. Hoc excipit Plotini Enneadis prime Liber primus et sic porro reliqui libri reliquarum Enneadum cum suis commentariis. Ad calcem, post vocem *Finis*, legitur Epilogus M. Ficini ad Petrum Medicem, qui ita inscribitur: “Marsilius Ficinus Magnanimo Petro Medici S.” Epilogi subjiciuntur: *Magnifico Sumtu Laurentii Medicis Patriæ Servatoris Impressit ex Archetypo Antonius Miscominus. Florentiae Anno. MCCCLXXXII. Nonis Maji.* Infra legitur Registrum quod brevem enumerationem foliorum habet. Ei subjectum est emblema typographi AM. *Emendatio in Plotinum* tres paginas sequentes implet, et absolvitur iterum voce *Finis*. “Vere splendida,” ait Schelhorn. §. 24. p. 97. “est hæc editio, nitidisimæ charta et perquam elegantibns typis lectoris oculos jucunde adficiens, magnificantæ Medicæ